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Generell vurdering av komiteens arbeid gjennom året: 

Det har vært et år med godt samarbeid mellom President, styre og komiteen. Og 

innad i komiteen mye engasjement gjennom året. Det er særlig bearbeidelse av 

distriktets nye Kommunikasjonsplan som har krevd en del arbeid, og komiteen 

sin litt annerledes tilnærming for økt Rotary kompetanse blant medlemmene. 

Det siste ble gjort gjennom et rollespill der komiteens medlemmer spilte de 

opprinnelige gründerne og utviklingen av avenyene. Dette ble også fulgt opp på 

et senere møte. 

Med respekt for at Rotary er basert på frivillig arbeid, og at det til tider er 

vanskelig å delta på alt, så har komiteen vist vilje og evne til engasjement og 

bidrag for å fremme Rotary. Selv om alle delmål ikke er nådd, har vi likevel hatt 

en god fremdrift. 

Komitemøter/peismøter: 

Formøte 4. april 2018 hos Mette Lise Anundsen 

Peismøte 30. april 2019 hos Bjørn Gullaker 

Arbeid utenom komitemøtene: 

Komiteen har i perioder hat arbeidsmøter etter ordinære møter. Deltagelse har 

vært frivillig, og noen ganger har også President/Innkommende President deltatt 

ved behov. 

  

Høsten 2018/våren 2019 har følgende saker blitt behandlet: 

De fleste delmålene, som spre kunnskap, øke kunnskap, forsterke profil, PR og 

omdømme, er et arbeid som aldri sluttføres. Og som derfor videreføres år for år. 

Delmål 

Forsterke et positivt omdømme av en aktiv og utadrettet klubb for kvinner og 

menn i alle aldre. Bidra til positiv informasjon om Rotary og hva klubben står 

for. En aktiv klubb for kvinner og menn i alle aldre med ulik yrkesbakgrunn. 

Leveranse 

Informasjon ut gjennom internett og Facebook (FB). Slik at de av oss som deler, 

og de som søker informasjon om vår klubb, vil se vårt arbeide og vårt program. 

 

Delmål 

Få fram at Rotary er en yrkesorganisasjon. Legge inn nye profilbilder på 

hjemmesiden som er relatert til yrket. 

Leveranse 

Ikke utført. Det har vært ulike syn innad i komiteen på nytten av bilder på vår 

hjemmeside. Likevel, vi vil neste år intensivere å finne mulighet for at vi kan ta 



bilder i forbindelse med våre møter, som vil fremstå med god kvalitet. 

Delmål 

Bruke sosiale medier til å markedsføre Rotarys utvekslingsprogram, 

ungdomsprofilen til klubben og tilbud til ungdom 

Leveranse 

Vi har benyttet FB til å fremme RYLA , utvekslingsmuligheter, og annet. Og 

oppfordret medlemmer til å dele gjennom sin FB og derigjennom sitt nettverk. 

Delmål 

Oppfordre våre utvekslingsstudenter til å legge ut bilder, opplevelser etc på 

klubbens FB. 

Leveranse 

Ikke vært relevant dette Rotary året. 

Delmål 

Minst 2 omtaler av aktuelle arrangementer i lokale aviser. (Rakkåsstien, m fl). 

Leveranse 

Levert gjennom dekning av intercity møte med tema F-35 v/generalmajor 

Morten Klever, Rakkåsstien, og dugnad på å male gjerdet ved Nedre Langgate. 

Delmål 

Bidra til å tilrettelegge for å øke kunnskap om Rotary i klubben. 

Leveranse 

På dette delmålet nedla komiteen et betydelig arbeid. Vi hadde to klubbmøter der 

vi var sentrale i å levere på dette punktet. 

Det ene var å fremføre Rotary sin historie gjennom rollespill, der vi agerte som 

gründerne og en historie fortelling rundt vårt utgangspunkt og utvikling. 

På et senere møte var vi aktive i å tilrettelegge for å tilrettelegge for diskusjon 

rundt våre verdier og tilbakemeldinger mottatt fra peismøter. 

Delmål 

Aktuell info skal inn på hjemmesiden, og gjøres tilgjengelig på FB. Etablere en 

lukket FB for rotarymedlemmer for intern informasjon som ikke skal komme ut. 

Leveranse 

 

Ikke relevant da det enn så lenge er besluttet i styret at vi ikke skal etablere en 

lukket FB. Det i samsvar med komiteens anbefaling på nåværende tidspunkt. 

Delmål 

Drifte klubbens FB og oppdatere den med nyheter/informasjon fra klubbens 

aktivitet og prosjekter. Her kan alle medlemmer bidra. 

Leveranse 

Utført. 

 

Tønsberg, 20. august 2019 

Christen Bugge 


